
UCHWAŁA NR LVI/346/22 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 3 Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „SKOŁYSZYN” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Zmiany Nr 3 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
„SKOŁYSZYN” 

§ 2. Przedmiotem planu miejscowego  będzie  obszar wskazany na załączniku graficznym, 
który stanowi integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7784B5-E183-449B-B355-6590BB8856C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LVI/346/22 

Rady Gminy Skołyszyn  

z dnia 23 maja 2022 r.  

 

 

___   ___   ___    ___  granica terenu objętego projektem Zmiany Nr 3 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Skołyszyn” 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7784B5-E183-449B-B355-6590BB8856C7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

